



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/07/2020 a 31/07/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000027

Data: 14/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE00352 - EMPENHO - 9828 - NOTA FISCAL - 0001693-32.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002839 - MASCARA CIRÚRGICA, EM TNT COM 3 CAMADAS (PCT 50 UND)	ALM - POR	PT	115610128	100	R\$ 104,00	R\$ 10.400,00
Total do Documento:						R\$ 10.400,00

Entrada: 2020/000028

Data: 20/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000242 - EMPENHO - 1291 - NOTA FISCAL - 0000422-85.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002343 - CABINA DE VOTAÇÃO DOBRÁVEL	LASTRO	UN	115610128	423	R\$ 6,50	R\$ 2.749,50
Total do Documento:						R\$ 2.749,50

Entrada: 2020/000029

Data: 20/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000217 - EMPENHO - 4926 - NOTA FISCAL - 0000825-54.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002863 - LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA DE RESÍDUOS (COR: GRAFITE)	ALM - POR	UN	115610122	9	R\$ 86,37	R\$ 777,33
200002450 - SACO PLASTICO DE 40 L (PCT. C/100)	EST-I PRT-4	PT	115610122	100	R\$ 6,67	R\$ 667,00
Total do Documento:						R\$ 1.444,33

Entrada: 2020/000030

Data: 20/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000224 - EMPENHO - 11217 - NOTA FISCAL - 0000818-62.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002484 - FLANELA DE ALGODÃO P/ LIMPEZA	EST-E PRT-3	UN	115610122	200	R\$ 1,35	R\$ 270,00
200002469 - PANO DE PRATO DE ALGODÃO 35 X 62 CM	EST-E PRT-4	UN	115610122	200	R\$ 1,80	R\$ 360,00
200000842 - ESPONJA DUPLA FACE EM FIBRA SINTÉTICA	0	UN	115610122	300	R\$ 0,38	R\$ 114,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/07/2020 a 31/07/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Total do Documento: R\$ 744,00

Entrada: 2020/000031

Data: 21/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000210 - EMPENHO - 870 - NOTA FISCAL - 0002226-25.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002870 - CHAVE INGLESA 12"	ALM - POR	UN	115610124	1	R\$ 112,42	R\$ 112,42
200002866 - CHAVE INGLESA 10"	ALM - POR	UN	115610124	1	R\$ 26,88	R\$ 26,88
200002867 - TRENA 8 M COM TRAVA	ALM - POR	UN	115610124	2	R\$ 24,70	R\$ 49,40
200002869 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,5 X 200 MM	ALM - POR	UN	115610124	200	R\$ 0,23	R\$ 46,00
200002868 - TRENA LASER 40 MT GLM40	ALM - POR	UN	115610124	1	R\$ 429,30	R\$ 429,30
200002865 - CHAVE CANO/GRIFO 24"	ALM - POR	UN	115610124	1	R\$ 87,21	R\$ 87,21
200002864 - CHAVE CANO/GRIFO 14"	ALM - POR	UN	115610124	1	R\$ 26,90	R\$ 26,90
200002561 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE	ALM - POR	RL	115610124	20	R\$ 11,21	R\$ 224,20
200001795 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 200 X 4,8 MM	0	UN	115610124	200	R\$ 0,99	R\$ 198,00
Total do Documento:						R\$ 1.200,31

Entrada: 2020/000032

Data: 21/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000497 - EMPENHO - 6257 - NOTA FISCAL - 0001702-28.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002768 - REGISTRO EM METAL DE PRESSÃO DE 3/4"	ALM - POR	UN	115610124	1	R\$ 56,43	R\$ 56,43
200002871 - REGISTRO GLOBO COM CONE 125/200	ALM - POR	UN	115610124	1	R\$ 75,00	R\$ 75,00
200002761 - REGISTRO EM METAL DE GAVETA DE 1/2"	ALM - POR	UN	115610124	2	R\$ 44,74	R\$ 89,48
200002774 - COLA ADESIVA PARA TUBO PVC	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 6,10	R\$ 61,00
200002762 - REGISTRO EM METAL DE GAVETA DE 3/4"	ALM - POR	UN	115610124	3	R\$ 53,84	R\$ 161,52
200002763 - REGISTRO EM METAL DE GAVETA DE 1"	ALM - POR	UN	115610124	2	R\$ 64,86	R\$ 129,72
200002873 - VÁLVULA DE FUNDO DE POÇO 3/4"	ALM - POR	UN	115610124	1	R\$ 38,87	R\$ 38,87
200002872 - VÁLVULA DE SUCÇÃO LATÃO TELA INOX 1"	ALM - POR	UN	115610124	1	R\$ 72,74	R\$ 72,74



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/07/2020 a 31/07/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002767 - REGISTRO EM METAL DE PRESSÃO DE 1/2"	ALM - POR	UN	115610124	1	R\$ 46,00	R\$ 46,00
200002764 - REGISTRO EM METAL DE GAVETA DE 1.1/4"	ALM - POR	UN	115610124	2	R\$ 72,50	R\$ 145,00
200002765 - REGISTRO EM METAL DE GAVETA DE 1.1/2"	ALM - POR	UN	115610124	2	R\$ 84,35	R\$ 168,70
200002766 - REGISTRO EM METAL DE GAVETA DE 2"	ALM - POR	UN	115610124	2	R\$ 130,40	R\$ 260,80
200002038 - FITA VEDA ROSCA DE 18 MM X 25 M	EST-M PRT-5	UN	115610124	10	R\$ 5,77	R\$ 57,70
200002031 - TORNEIRA PARA JARDIM EM METAL, DE 3/4	EST-M PRT-5	UN	115610124	10	R\$ 20,95	R\$ 209,50
200001641 - TORNEIRA LAVATÓRIO DE METAL, CROMADA, COM PRESSÃO DE 1/2"	LASTRO	UN	115610124	5	R\$ 62,09	R\$ 310,45
200002150 - VÁLVULA DE DESCARGA EMBUTIDA DE 1.1/2, 50MM	LASTRO	UN	115610124	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00
200002149 - TORNEIRA DE PAREDE PARA PIA DE COZINHA, INOX - GRANDE	LASTRO	UN	115610124	10	R\$ 77,25	R\$ 772,50
200002148 - TORNEIRA PARA LAVATÓRIO DE MESA INOX - PEQUENA	LASTRO	UN	115610124	6	R\$ 79,99	R\$ 479,94
200001862 - VEDANTE 3/4 CARRAPETA	0	UN	115610124	10	R\$ 1,74	R\$ 17,40
200001646 - VEDANTE 1/2 CARRAPETA	0	UN	115610124	10	R\$ 1,61	R\$ 16,10
200001459 - ASPESSORES ESCAMOTIÁVEIS	0	UN	115610124	21	R\$ 57,50	R\$ 1.207,50
Total do Documento:						R\$ 4.676,35

Entrada: 2020/000033

Data: 22/07/2020

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000736 - EMPENHO - 323071 - NOTA FISCAL - 2019.10211-2 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001153 - FORMULÁRIO REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL	EST-D PRT-4	MM	115610116	40	R\$ 16,30	R\$ 652,00
Total do Documento:						R\$ 652,00

Entrada: 2020/000034

Data: 29/07/2020

Tipo: DEVOLUÇÃO PARA REMANEJAMENTO Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002234 - MEMÓRIA DE RESULTADO - 512 MB	0	UN	115610117	690	R\$ 27,00	R\$ 18.630,00
200002233 - FLASH CARD 512 MB	0	UN	115610117	345	R\$ 38,98	R\$ 13.448,10



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/07/2020 a 31/07/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Total do Documento: R\$ 32.078,10

Entrada: 2020/000035 Data: 31/07/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000237 - EMPENHO - 148 - NOTA FISCAL - 0000983-12.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002250 - CARTUCHO DE TONER SAMSUNG MLT D203U	EST-C PRT-1	UN	115610117	60	R\$ 167,76	R\$ 10.065,60
Total do Documento:						R\$ 10.065,60

Entrada: 2020/000036 Data: 31/07/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000213 - EMPENHO - 018 - NOTA FISCAL - 0000853-22.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002874 - LIXEIRA INOX INOX C/ PEDAL 50 LTS	ALM - POR	UN	115610122	12	R\$ 364,00	R\$ 4.368,00
Total do Documento:						R\$ 4.368,00

Entrada: 2020/000037 Data: 31/07/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000253 - EMPENHO - 322 - NOTA FISCAL - 0001221-31.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002875 - DISPLAY PARA PORTA EM ACRÍLICO - TAMANHO A3	ALM - POR	UN	115610116	20	R\$ 22,10	R\$ 442,00
200002426 - PINCEL PARA QUADRO MAGNETICO BRANCO - NA COR AZUL	EST-B PRT-2	UN	115610116	5	R\$ 1,67	R\$ 8,35
200001024 - CANETA MARCA TEXTO .	EST-B PRT-2	UN	115610116	36	R\$ 0,85	R\$ 30,72
200002308 - COLA BRANCA LIQUIDA	EST-B PRT-3	UN	115610116	6	R\$ 0,88	R\$ 5,28
Total do Documento:						R\$ 486,35

Entrada: 2020/000038 Data: 31/07/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000362 - EMPENHO - 051 - NOTA FISCAL - 0002820-39.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/07/2020 a 31/07/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoхарifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000632 - ÁGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS	0	UN	115610107	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
Total do Documento:						R\$ 350,00

Entrada: 2020/000039

Data: 31/07/2020

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002233 - FLASH CARD 512 MB	0	UN	115610117	283	R\$ 38,98	R\$ 11.031,34
200002234 - MEMÓRIA DE RESULTADO - 512 MB	0	UN	115610117	566	R\$ 27,35	R\$ 15.480,10
Total do Documento:						R\$ 26.511,44
Total do Almoхарifado:						R\$ 95.725,98
Total Geral:						R\$ 95.725,98